АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля 2015 г. N 252-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА ПРИМОРСКОГО КРАЕВОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТРУДЯЩИХСЯ
ОТ 29 НОЯБРЯ 1974 ГОДА N 991 "О ПРИЗНАНИИ ВОДНЫХ ОБЪЕКТОВ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ ПАМЯТНИКАМИ ПРИРОДЫ"

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", Законом Приморского края от 11 мая 2005 года N 245-КЗ "Об особо охраняемых
природных территориях Приморского края" Администрация Приморского края постановляет:

1. Внести в решение Исполнительного комитета Приморского краевого Совета депутатов трудящихся
от 29 ноября 1974 года N 991 "О признании водных объектов Приморского края памятниками природы"
(далее - решение) следующие изменения:

1.1. Исключить из констатирующей части решения слова "Во исполнение постановления Совета
Министров РСФСР от 12 сентября 1974 года N 501 "О порядке признания водных объектов памятниками
природы или культуры";

1.2. Изложить строку 7 раздела "Красноармейский район" приложения к решению в следующей
редакции:

"

Бухты: Новгородская, Экспедиция, Рейд
Паллады за исключением акватории
морского порта Посьет, границы
которого установлены Распоряжением
Правительства Российской Федерации
от 19 мая 2009 года N 684-р "Об
установлении границы морского порта
Посьет (Приморский край)"

в Посьетском заливе
ограниченной прямой,
соединяющей м. Дегера и м.
Острино

ФГБУ
"Приморрыбвод"

                                                                          ".

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления.

Губернатор края -
Глава Администрации

Приморского края
В.В.МИКЛУШЕВСКИЙ